様式第１号（第４条関係）
八王子市交通安全推進キャラクター使用承認申請書

年　　月　　日

八王子市長　様

住所

氏名

（名称及び代表者名）

電話

下記のとおり、八王子市の八王子市交通安全推進キャラクターを使用したいので申請します。

記
	使用目的

	使用方法

	使用期間
	　　年　　月　　日（　）から　　年　　月　　日（　）まで

	連絡責任者
	(フリガナ)

	氏　名

	連絡先　　TEL
FAX

	添付書類
	１　使用する際の企画書、レイアウト等

２　その他参考書類